
Katalog przedmiotów Licytacja #13438 
Pocz?tek Wed 22/12/2021 godziny 16:30

Koniec Tue 08/02/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 14/02/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 9.737,50
#3: Marka: Bcs

model: Bcs 20000

EUR 250,00
#4: Marka: Honda

model: Hydrostatic 2213
Rok: 2000

EUR 250,00
#6: 

EUR 25,00
#9: Marka: Lombardini

model: la400

EUR 150,00
#12: Marka: Gasolone

model: ts 28
Rok: 1996

EUR 3.750,00
#15: Marka: FIAT

model: Panda Van
Rok: 1998

EUR 250,00
#20: Marka: Lombardini

model: LDA510

EUR 75,00
#21: Marka: Isal

model: pb 111
Rok: 2010

EUR 500,00
#23: Marka: Vulmec

model: pn 600/2

EUR 75,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #13438 
Pocz?tek Wed 22/12/2021 godziny 16:30

Koniec Tue 08/02/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 14/02/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#24: Marka: Corghi
model: Artiglio Automatico
Rok: 1995

EUR 200,00
#26: Marka: Corghi

model: 1350

EUR 50,00
#27: Marka: Ravaglioli

model: R12
Rok: 1982

EUR 50,00
#29: Marka: Komsa

EUR 250,00
#30: Marka: Komsa

EUR 150,00
#31: Marka: Kito

model: 1,4 ton
Rok: 1992

EUR 200,00
#33: 

EUR 22,50
#34: 

EUR 15,00
#35: 

EUR 100,00
#36: Marka: IVECO

model: 115-17 turbo
Rok: 2003

EUR 2.500,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #13438 
Pocz?tek Wed 22/12/2021 godziny 16:30

Koniec Tue 08/02/2022 godziny 16:30
P?ac?:Do 14/02/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#37: 

EUR 125,00
#38: 

EUR 100,00
#39: 

EUR 175,00
#40: 

EUR 300,00
#41: 

EUR 100,00
#42: 

EUR 75,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 3


